Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu............................................... Kč činí částku

.......................... Kč

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 551 153,- Kč činí částku

82 673 ,-Kč

4.1.4. Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem

633 826,- Kč

(slovy: šestset třicet tři tisíc osm set dvacet šest Korun českých)

Cena díla uvedená v článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, uvedenou 
v článku IV. odstavec 4.3.), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady